
Pachet de alimente

I.D.: 66119891

Data publicarii	08.02.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.510,51 RON - 3.510,51 RON

Descriere: Pachet de alimente ce contine : Pulpa de vita fara os 10 kg x 36,00 lei/kg = 360,00 lei, Usturoi granulat la plic 15 gr 80 buc x 2,29 lei/plic = 183,20 lei , Salata de icre 70 gr 39 buc x 2,05 lei/buc = 79,95 lei , Unt 10 gr 82 % grasime 1400 buc x 0,80 lei/buc = 1120,00 lei , Gem cub 20 gr fructe 1680 buc x 0,70 lei/buc = 1176,00 lei , Conserva peste sos tomat 170 gr 78 buc x 6,12 lei/buc = 477,36 lei , Branza topita 140 gr 30 buc x 3,80 lei = 114,00 lei , TOTAL = 3510,51 LEI, fara tva .
